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Wiertto do metalu kobaltowe HSS M35 7 mm

v TVARDY T03070

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

12,69 zt

10,32 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

T03070

T03070
5901477154553

Tvardy

Wiertto ze stali szybkotnacej HSS M35 z dodatkiem 5% kobaltu. Wiertta zgodne z norma DIN 338. Uchwyt cylindryczny. Stop
kobaltowy gwarantuje wysoka wytrzymatos¢ termiczng i tym samym zwieksza odpornosc na zuzycie. Perfekcyjnie szlifowana
krawedZ gwarantuje jeszcze szybsze i doktadne wiercenie. Szlifowana spirala zapewnia duzg dokftadnos¢ oraz btyskawiczne
usuwanie urobku. Wierzchotek szlifowany 3-stopniowo pod katem 125° umozliwia wiercenie bez wczes$niejszego punktowania.

oferta wa?na 3 dni
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